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sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX -\

UMBLAZMX1
Pos Num.
1 109
2 510
3 269
4 255
5 110
6 10
7 289
8 69
9 277
10 999
11 116
12 5
13 70
14 144
15 51
16 58

Miglior tempo: nr 255 - SARNACCHIOLI Lorenzo 1:44.482 nel giro 3 Media 44,792

Pilota

PAPI Gabriele

TUFO Jacopo

PARODI Daniel
SARNACCHIOLI Lorenzo
MAURIZI Lorenzo
CHIOCCIA Gabriele
BIANCIFIORI Tommaso
SOCCIARELLI Alex
CAPPELLETTI Filippo
SPORTOLARI Giacomo
GIANNONI Gian Marco
BELLOTTI MATTIA
PAPAVERO Mattia
MANGIARACINA Matteo
CAVALLARO Emanuele
FURANO Manuel

Classe
85 EXP
85 EXP
85 EXP
85 EXP
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 PRO
65 PRO
85 PRO
65 PRO

Club

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai

© GMT Race

MINI 65 85 - GARA 1
Classifica dopo 7 Giri (9,100 Km)

Esposto ore: 12:13

Giudice di Gara: Flavio Carnevali

Reg.
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO

UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
LAZIO

VETRALLA, domenica 19 marzo 2023

Giri

7

7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
5
5

Inizio gara 19/03/2023 11:55:00

Tempo Tot.

12:43.056
12:43.362
12:52.193
12:53.723
13:31.921
13:44.134
14:22.698
14:43.127
12:55.214
12:56.523
13:16.536
13:30.837
14:52.434
15:03.623
12:59.189
14:31.791

Migliore
1:45.408
1:46.353
1:46.623
1:44.482
1:51.490
1:52.970
1:47.779
2:02.817
2:04.375
2:02.402
2:03.439
2:04.748
2:13.979
2:23.172
2:28.747
2:36.493

= oW unnwn

[N

Diff. primo
00.306
09.137
10.667
48.865

1:01.078
1:39.642
2:00.071
1Llap
1lap
1Llap
1lap
1Lap
1lap

2 Laps

2 Laps

Fine gara 19/03/2023 12:10:17

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani
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P.ti
250
220
200
180
250
220
200

160
150
140
130
120
250
110
220



